
Zarządzenie Nr 106/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz uchwały nr 
XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi zmianami1) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr  3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016 r.,XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 
14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 
kwietnia 2016 r.

Id: DAED2CD7-99A5-435B-AD4B-C086335612F9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

852 Pomoc społeczna 179 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
177 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 177 200,00

179 800,00Razem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 106/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: DAED2CD7-99A5-435B-AD4B-C086335612F9. Przyjęty Strona 2




